
 
 

 
RERUM FINANCE, S.R.O., MEZIBRANSKÁ 1579/4, 110 00 PRAHA 1-NOVÉ MĚSTO, ZAPSÁNO U MS V PRAZE, ODD. C, VL. 228845, IČ: 03210235, TEL.: +420 226 288 088 

Účelně vynaložené náklady při vymáhání 
1. Naše účelně vynaložené náklady 
Účelně vynaložené náklady jsou účtovány v závislosti na době prodlení a nákladech vynaložených při vymáháním 
pohledávky.  
 
Naše náklady se skládají z: 
- Automatické/manuální SMS, emaily a dopisy 
- Telefonické hovory 
- Náklady na práci zaměstnanců a další režijní náklady 
 

Počet dnů po splatnosti 1 5 11 17 19 25 
Náklady na vymáhání 28 Kč 56 Kč 430 Kč 88 Kč 442 Kč 574 Kč 

 

2. Účelně vynaložené náklady po předání do externí inkasní agentury 
Primární inkaso – Fincollect SE 
Převzetí případu do správy 250 Kč 
Využití nástrojů pro komunikaci s dlužníkem 650 Kč 
Dohledávání nových kontaktních informací na nedostupné klienty 50 Kč 
Režijní náklady 250 Kč 

 

Sekundární inkaso: Externí agentura inkasního řízení (EXEAIR) / Advokátní kancelář Mgr. Voldřich 
Převzetí případu do správy 50 Kč 
Využití nástrojů pro komunikaci s dlužníkem 450 Kč 
Dohledávání nových kontaktních informací na nedostupné klienty 50 Kč 
Osobní návštěva inkasního specialisty 600 Kč 
Režijní náklady 50 Kč 

 

Pozdní inkaso: EOS KSI Česká republika s.r.o. 
Režijní náklady na jednotlivý případ 100 Kč 
Náklady na poštovné, telefonní hovor nebo SMS 250 Kč 
Náklady na osobní návštěvu inkasního inspektora 500 Kč 
Náklady na 1 hod. práce zaměstnance 350 Kč 

 
 


